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UX designer til
Udviklings- og
Forenklings-
styrelsen
Vi tilbyder spændende IT-projekter
og faglige udviklingsmuligheder

Er du typen der er god til både afsøgende research,
facilitering og prototyping og som også har teknisk flair?
Insisterer du på at være visionær, eksperimenterende og
komme ud til brugerne for at afdække krav og behov? Så
er du måske vores nye kollega, der kan være en drivende
kraft på spændende og fagligt udfordrende projekter ift.
fremtidssikring af det danske skattevæsen.

Vi tilbyder spændende IT-projekter og faglige
udviklingsmuligheder
I kontoret Erhverv og 3. Parts Indberetning systemer 2
arbejder vi med forretningsudvikling og har fokus på
teknologi og brugercentreret design. Kontoret er ansvarlig
for at understøtte Skattestyrelsen med enkle og
brugervenlige IT-løsninger til erhverv- og 3.
partsindberetningsområdet. Som UX-designer vil du indgå i
et tværfagligt agilt team, med et fælles ansvar for at udvikle
tidssvarende løsninger, hvor du får en central rolle i at sikre
et indsigtsdrevet fokus gennem udviklingsprocessen.

Dine opgaver bliver bl.a. at:

kortlægge forretningens og brugernes behov i tæt
samarbejde med slutbrugerne, Product Owner og
Business Analyst på teamet.
planlægge og facilitere designsprints, innovationsforløb
og workshops.
omsætte og visualisere indsigter, brugerbehov og
forretningskrav til værdiskabende koncepter,
prototyper og digitale løsninger i samarbejde med
softwareudviklere.

Indrykningsdato

07.10.2021

Ansøgningsfrist

25.10.2021

Virksomhedsnavn

Udviklings- og Forenklings-
styrelsen

Lokation

København

Fagområde

 Billede / Design /
Multimedie

Navn på kontaktperson

Daniel Mieritz

Daniel.Mieritz@ufst.dk
72371353

mailto:Daniel.Mieritz@ufst.dk
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tage ejerskab for brugerinvolveringen igennem hele
udviklingen af it-løsningen.

Om dig
I kontoret har vi fokus på at skabe en moderne
udviklingsorganisation, gennem den teknologi, og de
metoder vi benytter. Vi er et team af
talentfulde medarbejdere, der konstant presser
organisationen mod nyskabelse, nye teknologier og
metoder. 

 Du bliver en del af et eksisterende udviklingssetup med
basis i Scrum og SAFe, hvor b.la. udviklere, testere,
business analysts og designere arbejder tæt
sammen. Projekterne drives gennem en teambaseret
indsats, og det er vigtigt for os, at du er engageret, initiativrig
og selvkørende ift. samarbejdet med kolleger og
modtagere.

Vores teams arbejder i små hurtige sprints og er ikke bange
for at eksperimentere eller fejle. Du skal derfor være
nysgerrig af natur og trives i et uformelt og dynamisk miljø,
hvor du løbende lærer og opbygger viden.

Vi forestiller os at du:

har erfaring med Design Thinking og agil udvikling.
har en passion for sublime, tidssvarende
brugeroplevelser og løsningsdesign.
elsker den faciliterende rolle og har stærke
præsentationskompetencer
kan orientere dig i komplekse emner og fagområder.
har styr på din værktøjskasse og er nysgerrig på, hvad
der rør sig inden for UX-området.
ikke er bange for at give din mening til kende, og du kan
bakke dine holdninger op med solid faglig
argumentation.

Vi ser gerne, du har en relevant akademisk uddannelse
inden for UX, interaktionsdesign, forretningsudvikling eller
IT, men vi har ingen specifikke krav til din erhvervserfaring,
så længe du har en stærk designprofil og kompetencer ift.
udvikling af innovative og værdiskabende løsninger.   

Din nye arbejdsplads 
Erhverv og 3. Parts Indberetning systemer 2 er en del af
Udviklings- og Forenklingsstyrelsen (UFST), og vi er i dag
omkring 22 medarbejdere i kontoret. Kontoret arbejder
med in-house it-udvikling og målet er at levere
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fremtidssikre, digitale løsninger og gøre Skatteforvaltningen
i stand til at følge med den teknologiske udvikling. Når vi
udvikler løsninger, arbejder vi agilt og teambaseret og
efter DevOps-mindset. Det betyder, at vi både udvikler og
drifter egenudviklede it-systemer. 

Vores kontormiljø er præget af en uformel og dynamisk
vibe, og til daglig dyrker vi et stærkt fællesskab med fokus
på trivsel og personlig udvikling. Vi elsker at lære, og vi fejler
også gerne på vejen. Vi vægter at have det sjovt, men er
samtidigt fokuserede på den faglige kvalitet.   

Du bliver en del af en arbejdsplads med højt, fagligt niveau
og interessante, samfundskritiske projekter. Som
medarbejder arbejder du under gode personaleforhold,
ligesom du kan se frem til at arbejde i et rummeligt,
ambitiøst og sjovt kontor med masser af personligheder og
fagligheder. Der er gode muligheder for at få indflydelse i de
projekter, du arbejder på og for at udfordre rammerne for
offentlig it. Samtidigt er der mulighed for personlig
kompetenceudvikling og for at gøre karriere i den samlede
organisation. 

Ansøgning og ansættelsesvilkår 
Samtaler a�oldes løbende, så søg jobbet allerede i dag ved
at sende din ansøgning med CV, eksamenspapirer og
eventuelle udtalelser via linket ”Søg jobbet”. Fristen for at
søge jobbet er d. 25 oktober, 2021.

Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at
kontakte UX-designer Daniel Mieritz på
72371353, Daniel.Mieritz@ufst.dk eller UX-designer Lykke
Vils Axelsen på 72388524, Lykke.Axelsen@ufst.dk.
  
Du bliver ansat på overenskomstvilkår i henhold til enhver
tid gældende overenskomst for akademikere i staten (AC),
overenskomst for kontorfunktionærer, laboranter og It-
medarbejdere (HK) eller overenskomst for Fuldmægtige
m.fl. (DTS) i Skatteministeriet.

Der vil forud for ansættelsen blive indhentet straffeattest og
referencer. Du bliver ansat i Skatteministeriet med
tilhørende institutioner. Dit arbejdssted bliver Osvald
Helmuths Vej 4, 2000 Frederiksberg - tæt på Flintholm
Station.  

Udviklings- og Forenklingsstyrelsen opfordrer alle
kvalificerede uanset alder, køn, religion eller etnisk
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tilhørsforhold til at søge

stillingen

Om Udviklings- og Forenklingsstyrelsen 
’I samarbejde med Skatteministeriets øvrige styrelser
udvikler vi en fremtidsparat og sikker digital
forvaltning. Udviklings- og Forenklingsstyrelsen har til
opgave at forenkle og udvikle it-løsninger og
forretningsprocesser. Samtidig har styrelsen ansvar for at
sikre stabil drift og vedligeholdelse af skatteforvaltningens
eksisterende it-systemer. Vores medarbejdere er fagligt
kompetente og specialiserede og samtidig i stand til at
arbejde tæt sammen med andre fagligheder på tværs af
Skatteministeriet. Kun gennem et stærkt fagligt fællesskab
på tværs af fagområderne kan vi lykkes med den
omfangsrige og komplekse opgave, vi har. 

Vi søger løbende nye kolleger, som deler vores ambition om
at sikre fundamentet for finansieringen af den offentlige
sektor.  

Læs mere om Udviklings- og Forenklingsstyrelsen
på www.ufst.dk 

Om Udviklings- og Forenklingsstyrelsen  

’I samarbejde med Skatteministeriets øvrige styrelser
udvikler vi en fremtidsparat og sikker digital forvaltning’

Udviklings- og Forenklingsstyrelsen har til opgave at
forenkle og udvikle it-løsninger og forretningsprocesser.
Samtidig har styrelsen ansvar for at sikre stabil drift og
vedligeholdelse af Skatteforvaltningens eksisterende it-
systemer. Vores medarbejdere er fagligt kompetente og
specialiserede og samtidig i stand til at arbejde tæt sammen
med andre fagligheder på tværs af Skatteministeriet. Kun
gennem et stærkt fagligt fællesskab på tværs af
fagområderne kan vi lykkes med den omfangsrige og
komplekse opgave, vi har.

Vi søger løbende nye kolleger, som deler vores ambition om
at sikre fundamentet for finansieringen af den offentlige
sektor.

Læs mere om Udviklings- og Forenklingsstyrelsen
på www.ufst.dk. 
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